Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

Усть-Удинское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2013 г. № 75
р.п.Усть-Уда
Об установлении тарифов
для ИП  Горбацевич Дмитрий Сергеевич
В соответствии с Законом Иркутской области № 114-ОЗ « О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» от 06.11.2012г.,приказом Федеральной Службы по тарифам от 21 октября 2013 № 192-э/3 «Об установлении предельных индексов максимального возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения ,в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2014 года на срок не менее одного года    тарифы для  ИП  Горбацевич Дмитрий Сергеевич
1.1 На период с 1 января по 30 июня 2014 года

ВОДООТВЕДЕНИЕ

в размере 95,47 руб./куб.м ( НДС не облагается), в т.ч. по группам потребителей:
- население – 25 руб./куб.м ( НДС не облагается)
Экономически обоснованный тариф :

- бюджетные учреждения – 95,47 руб./куб.м ( НДС не облагается)
-прочие потребители – 95,47 руб./куб.м ( НДС не облагается)
1.2 На период с 1 июля по 31 декабря 2014 года

ВОДООТВЕДЕНИЕ

в размере 98,90 руб./куб.м ( НДС не облагается), в т.ч. по группам потребителей:

- население – 25,90 руб./куб.м ( НДС не облагается)

Экономически обоснованный тариф:

- бюджетные учреждения – 98,90 руб./куб.м ( НДС не облагается)

-прочие потребители – 98,90 руб./куб.м ( НДС не облагается)

Глава   муниципального образования
                                                    Р.Р.Валеев.